
Za správnost vyhotovení: Ivana Peštová 

č. j. 0 Si 25/2018-6 

OKRESNÍ SOUD V SEMILECH 
Nádražní 25, 513 34  Semily 

tel.: 481 652 111, fax: 481 652 177, e-mail: podatelna@osoud.sem.justice.cz, IDDS: jxkabkp 

 

NAŠE ZNAČKA: 0 Si 25/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Ivana Peštová 

DNE: 9. února 2018 

 

VĚC: žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb. 

 

 

Vážený pane, 

tímto reagujeme na Vaši žádost ze dne 31.1.2018, dle které požadujete informace  v souladu se 
zákonem č. 109/1999 Sb. Soudem byla učiněna lustrace na exekučním oddělení, ze které bylo 
zjištěno, že proti Milanu Špicarovi, nar. 8.5.1956, jako povinnému, bylo vedeno pouze jedno 
exekuční řízení pod sp. zn. 0 Nc 1423/2004. Citované exekuční řízení bylo zahájeno dne 
13.5.2004 podáním návrhu oprávněné Miloslavy Rusové. Exekuce byla nařízena usnesením dne 
11.6.2004, č.j. 0 Nc 1423/2004-10 soudcem Mgr. Pavlem Jandurou, právní moc nabyla dnem 
27.9.2005. Žádná další exekuční řízení, ve kterých by Milan Špicar byl veden jako povinný, u 
soudu nejsou evidována. 

 

S pozdravem 

Mgr. Vladimíra Paroulková v. r. 
předsedkyně soudu 

mailto:podatelna@osoud.sem.justice.cz

